
2-комн. кв., 50.0 м², этаж
12/18

г Москва, пр-кт Лихачёва, д 10 к 2

135 000 ₽ 2 700 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК Квартал на набережной NOW

Описание

Редкое предложение!!! После ремонта никто не жил! На длительный срок сдается светлая и
уютная 2-хкомнатная квартира с новым дизайнерским ремонтом в современном стиле в одном
из лучших ЖК Квартал на набережной Now! Квартира полностью меблирована и готова к въезду!
Грамотное планировочное решение. Спланированы гостиная, кухня отдельно, спальня, комнаты
изолированные, су совмещенный с душевой кабиной, гардеробная. В квартире установлены
встроенная кухня с техникой (варочная панель с вытяжкой, духовой шкаф с функцией
СВЧ),фильтр доя питьевой воды, посудомоечная машина; мебель в гостиной, спальный
гарнитур, стиральная машина, встроенные шкафы в комнате и в коридоре, кондиционер.
Выполнен качественный ремонт с использованием материалов ведущих производителей: в
комнатах паркетная доска, в су и коридоре плитка, стены под покраску. Из окон с панорамным
остеклением открывается чудесный вид на набережную и во двор. Дополнительно
оплачиваются вода, электричество и интернет. Оплата 1 месяц и депозит за 1 месяц. Комиссия 50
процентов от месячной арендной платы. О самом ЖК: закрытая, охраняемая территория с
видеонаблюдением, подземный паркинг. Ландшафтный дизайн территории, двор без машин.
Пешеходные дорожки, лавочки, зоны отдыха для всех возрастов, детские площадки, игровые и
спортивные, экотропа, беговые и велосипедные дорожки. Инфраструктура города на первых
этажах комплекса. Современный и удобный мир! Все вокруг создано с любовью для комфортной
жизни. Фото гостиной будет в ближайшее время. Просмотры в удобное время по
договоренности сторон. Звоните и приезжайте, дорогие клиенты, уважаемые коллеги!

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Даниловский
Улица Лихачёва проспект
Дом 10
Строение к 2



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 50.0
Жилая 25.0
Кухня 10.0
Площадь по комнатам 13-12
Телефон Да
Высота потолков 3.1
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 10
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Дизайнерский
Стоянка Подземная
Свойства Мебель, Мебель на кухне, Стиральная машина,

Холодильник, Телевизор, Возьмут с детьми, Интернет,
Кондиционер, Душевая кабина, Посудомоечная
машина, Пандус

Условия продажи

Тип сделки Аренда
Цена 135 000 ₽
Цена за м2 2 700 ₽
Срок сдачи Длительный
Период оплаты Не выбрано




